
ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

••

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

...................................................................................................................................................

EXP - UNC: 0009448/2019

VISTO:
la solicitud de la Responsable del Proyecto de investigación de las redes

Académicas - Núcleo de Estudios de investigación en Educación Superior del
MERCOSUR'- Proyecto 003,-13, Lic. Karina Tomatis, para que se abone el servicio de
maquetación, diseño y corrección de-estilo de un libro; y

CONSIDERANDO:
que en el marco del Proyecto de investigación está prevista la impresión del libro

"Devenires institucionales de la evaluación en extensión. Una mirada desde las
universidades públicas del sur";

que se debió contratar el servicio de diseño, maquetación y portada del libro;
que Adrián Ladrón de Guevara presentó el presupuesto más conveniente para

dicho servicio;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago de la factura 0001-00000002 de Adrián Ladrón de
Guevara por la suma de $ 8000,00 (pesos ocho mil con 00/1 00) por el servicio de
diseño, maquetación y portada del libro "Devenires institucionales de la evaluación en
extensión, Una mirada desde las universidades públicas del sur".

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán imputadas a fondos específicos
recibidos en el marco del Proyecto de investigación SPU N° 003-13

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, O 5 ABR 2019 1

RESOLUCIÓN N° 02 t 6
e,s,

Dr~'JUANPABt:{) A ATTE
&,';.-. DECANO
~CULTAD DE FILOSOFÍAY HU
--~~u,N,c,r'

l


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



